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Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

FFG1. 147.85 OrFR 25.10 23.0524.10 24.90 26.20 24.50

69.5511.30 12.30 11.00 11.25 12.10 11.60
3.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Lenon Qorri,
3.0

74.6012.40 12.80 12.30 11.60 13.10 12.40

3.5 5.0 3.5 1.5 3.5 3.5

David Czetner,
3.0

73.2511.70 12.30 12.60 11.45 13.10 12.10

3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Charlie Jaquier,
3.0

ACNGA 12. 145.65 ArgentNE 25.40 23.5524.00 23.60 25.40 23.70

69.7010.80 10.80 11.90 11.70 12.80 11.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Victor Cattin,
3.0

69.9511.70 11.80 11.50 11.15 12.40 11.40
3.5 3.0 3.5 1.5 3.5 3.5

Jun Morant,
2.0

74.0512.30 13.60 11.70 11.85 12.60 12.00

3.5 4.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Melchior Prongué,
3.0

ACNGA 23. 140.40 BronzeNE 24.70 22.8022.00 23.30 24.80 22.80

68.8010.80 11.70 12.20 10.20 12.50 11.40

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Francesco D'Urso,
2.0

70.2510.90 13.00 11.10 11.55 12.30 11.40

3.0 4.0 3.5 1.5 3.5 3.0

Edoardo D'Urso,
3.0

66.8511.10 11.50 10.70 11.25 11.80 10.50
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Léon Reinauer,
2.0

ACVG 24. 134.10VD 19.90 21.9021.50 22.70 23.40 24.70

63.9511.70 8.00 10.50 11.05 11.60 11.10
3.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Thomas Morgan,
2.0

65.209.60 9.30 11.30 10.80 11.80 12.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Axel Siren,
2.0

66.159.80 10.60 11.40 10.85 11.20 12.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Benjamin Morgan,
2.0

AGG 15. 134.10GE 24.10 21.1019.90 22.70 23.70 22.60

61.608.60 11.40 9.30 10.30 11.50 10.50
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Taavi McCarthy,
2.0

64.109.70 11.90 10.90 10.60 10.20 10.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Anton Kosarskiy,
2.0

68.7010.20 12.20 11.80 10.50 12.20 11.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Kiril Arhab,
2.0

AGG 26. 132.45GE 24.50 23.3520.20 19.60 22.90 21.90

62.259.30 11.50 9.50 11.35 10.80 9.80

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Maxim Malta Vacas Paiva,
3.0

70.2010.90 13.00 10.10 12.00 12.10 12.10

3.0 5.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Konstantin Rodel,
4.0

ACVG 17. 131.75VD 21.10 21.5519.70 22.00 23.10 24.30

64.709.70 9.80 11.20 11.00 11.10 11.90

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Max Siren,
2.0

66.9510.00 11.30 10.80 10.45 12.00 12.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.5 3.5

David Humbel,
2.0

60.158.70 8.60 10.80 10.55 10.70 10.80
3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Loan Juvet,
2.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

ACVG 38. 116.45VD 19.80 21.0516.00 19.40 22.40 17.80

55.208.00 7.70 9.40 10.60 10.20 9.30

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.0

Yannick Guillerault,
3.0

54.707.50 9.30 9.40 9.90 11.20 7.40
3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 1.5

Simon Marquis,
1.5

58.658.00 10.50 10.00 10.45 11.20 8.50

3.0 3.0 2.5 1.5 3.0 2.0

Pierre Müller,
2.0

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

AGG 31. 153.10 OrGE 27.10 26.8025.60 24.60 24.90 24.10

69.4511.30 11.80 10.70 12.95 10.80 11.90

4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 3.5

Artiom Vorobyev,
5.0

76.7012.70 12.90 12.80 13.40 12.70 12.20

4.0 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5

Léon Tittel,
3.0

76.2012.90 14.20 11.80 13.40 12.20 11.70
4.0 5.2 4.0 5.0 4.0 3.5

Aris Constantacopoulos,
3.0

FFG2. 143.40 ArgentFR 25.60 25.7022.30 22.40 23.50 23.90

67.6510.90 11.80 10.20 12.55 11.00 11.20

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Kélian Vallon,
4.0

75.7511.40 13.80 12.20 13.15 12.50 12.70

3.0 4.9 3.5 3.0 4.0 3.5

Calvin Mischler,
5.0

ACVG3. 134.50 BronzeVD 21.70 26.0020.80 20.80 22.70 22.50

71.1510.70 11.80 11.40 13.35 12.10 11.80

3.0 3.0 3.5 3.0 3.5 3.5

Torin McLagan,
5.0

63.2510.10 9.90 9.40 12.65 10.50 10.70

3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Ludo McLagan,
5.0

59.158.60 7.50 9.20 12.55 10.60 10.70
3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0

Luka Rigoll,
4.0

AGG 14. 124.25GE 20.70 25.3520.00 18.30 18.50 21.40

60.3010.20 7.40 9.20 12.80 9.40 11.30

3.0 3.0 3.0 4.0 2.0 3.5

Seth James Rances,
3.0

55.758.80 9.30 8.10 12.55 8.40 8.60
3.0 2.5 3.0 4.3 1.5 2.5

Timofey Hapeyev,
3.0

61.109.80 11.40 9.10 11.60 9.10 10.10

3.0 3.0 3.0 4.0 1.5 3.0

Bojan Bajic,
3.0

AGG 45. 124.25GE 22.50 23.5520.90 18.60 18.70 20.00

57.559.10 11.50 8.40 11.05 9.10 8.40

3.0 3.0 3.0 2.5 2.0 2.5

Mathias Garcia Herrera,
3.0

66.7011.80 11.00 10.20 12.50 9.60 11.60

3.0 3.2 3.5 3.0 2.5 3.0

Théo Correiro Dos Santos,
4.0

AGG 26. 120.35GE 19.00 22.2522.00 17.30 19.40 20.40

59.4011.30 8.00 9.50 11.40 9.20 10.00

3.0 2.5 3.0 3.0 2.0 3.0

Areg Serobyan,
3.0

49.3510.70 5.50 7.10 10.85 7.40 7.80
3.0 3.0 2.5 3.0 1.5 2.5

Maxime Stadelmann,
2.5

60.4010.30 11.00 7.80 10.70 10.20 10.40

3.0 3.0 2.5 3.0 2.5 3.0

Kyle Borloz,
2.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

ACNGA1. 152.05 OrNE 30.35 25.0523.90 24.40 25.25 23.10

70.4010.00 14.55 12.00 12.30 11.55 10.00

2.5 5.65 3.5 3.5 3.5 3.0

Livio Réo,
3.5

81.6513.90 15.80 12.40 12.75 13.70 13.10

4.8 5.8 3.5 4.5 4.5 4.0

Rémi Bruchez,
3.5

AGG2. 120.90 ArgentGE 24.45 25.5011.20 17.30 21.45 21.00

53.205.20 8.90 7.90 12.85 8.25 10.10
0.0 3.0 2.5 3.5 2.0 3.0

Ralf Paparisto,
3.5

46.105.80 11.60 7.70 10.60 10.40

0.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Arthur Lehmann,

61.755.40 12.85 9.40 12.65 10.85 10.60

0.0 3.5 2.5 3.5 3.0 3.0

Zen De Guzmann,
3.5

FFG3. 119.75 BronzeFR 20.70 25.4012.50 18.50 21.95 20.70

63.507.00 11.75 10.20 12.55 11.30 10.70

1.5 3.0 3.0 3.5 3.5 2.5

Raffaele Guillaume,
3.5

56.255.50 8.95 8.30 12.85 10.65 10.00

0.5 3.0 2.5 3.5 3.0 2.5

Alexandre Morand,
3.5

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

AGG1. 123.30 OrGE 19.40 20.8020.90 21.80 19.10 21.30

38.659.30 0.00 11.20 10.40 7.75 0.00
3.5 0.0 3.5 1.0 2.0 0.0

Renzo Ito,
1.0

58.508.50 11.65 8.60 10.25 9.40 10.10

3.0 4.5 3.0 1.0 3.0 3.0

Diego Gutierrez Rios,
1.0

61.2511.60 7.75 10.60 10.40 9.70 11.20

5.0 3.0 3.5 1.0 3.0 3.0

Tom Giauque,
1.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

ACVG 11. 128.95 OrVD 32.65 35.0530.95 30.30

62.5015.20 16.25 13.75 17.30

5.0 7.5 6.0 8.57.0

Giulia Cardoso,

64.9515.50 16.20 15.50 17.75

5.0 7.5 7.5 9.07.0

Nour Jihad,

63.3515.45 16.40 14.80 16.70
5.0 7.5 6.0 8.07.0

Lola Schir,

ACVG 22. 122.75 ArgentVD 31.60 31.8530.30 29.00

60.8015.25 15.50 13.50 16.55

5.0 7.5 6.5 8.07.0

Mélissa Weinmann,

57.4515.00 14.80 12.35 15.30

5.0 6.5 5.5 7.57.0

Alexandra Reymond,

61.4515.05 16.10 15.50 14.80
5.0 7.5 6.5 7.07.0

Alexandra Samsonenka,

FFG 13. 117.88 BronzeFR 28.95 31.8529.675 27.40

54.5814.375 13.40 12.30 14.50

5.0 5.5 5.5 6.56.0

Enora Lambert,

53.1314.075 13.05 12.70 13.30
5.0 5.5 5.0 6.06.0

Axelle Eichenberger,

62.9015.30 15.55 14.70 17.35

5.0 6.5 7.0 9.07.0

Léna Rose,

ACVG 34. 117.68VD 29.35 30.4029.925 28.00

53.6513.95 14.15 12.40 13.15
5.0 6.5 5.0 6.07.0

Elena Panconi,

57.2014.65 13.95 13.90 14.70

5.0 6.5 5.5 7.07.0

Charlotte McGaughey,

60.2815.275 15.20 14.10 15.70

5.0 7.5 6.0 8.07.0

Eloïse Nagy,

ACVG 45. 116.10VD 29.35 29.7029.80 27.25

58.6314.725 13.85 14.20 15.85

5.0 5.5 6.0 8.57.0

Anouck Ganguin,

57.4815.075 15.50 13.05 13.85

5.0 7.5 5.5 6.57.0

Victoria Grozdanov,

ACVG 56. 115.98VD 29.55 29.9530.175 26.30

59.6015.15 14.70 12.70 17.05

5.0 6.5 5.0 9.07.0

Lylia Hanafi,

54.3813.725 14.85 12.90 12.90

5.0 6.5 5.0 5.56.0

Jade Schopfer,

54.2315.025 13.50 13.40 12.30
5.0 5.5 5.0 5.07.0

Romane Tomasi,

ACVG 87. 111.73VD 27.00 27.2030.525 27.00

58.0015.45 14.25 13.90 14.40

5.0 6.5 6.0 6.57.0

Rose Deladoey,

53.7315.075 12.75 13.10 12.80

5.0 5.5 5.5 5.07.0

Sofia Yatsyna,

45.5014.65 8.35 12.70 9.80
5.0 3.0 5.0 3.07.0

Melissa Terisse A.,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 18. 111.13GE 27.80 24.8529.075 29.40

57.0514.65 14.10 15.60 12.70

5.0 5.5 7.5 5.06.0

Alexandra Eddis-Cohn,

48.6813.625 10.60 12.30 12.15

5.0 3.5 5.0 5.56.0

Elizabeth Anderson,

54.0814.425 13.70 13.80 12.15
5.0 5.5 5.5 5.56.0

Sasha Bernholc,

ACVG 69. 108.45VD 28.90 24.1530.00 25.40

54.1015.05 15.45 12.70 10.90
5.0 7.5 5.0 4.07.0

Juliette Feuille,

53.6014.95 13.45 12.70 12.50

5.0 5.5 5.0 5.57.0

Noémi Thirion,

49.4014.75 12.40 10.60 11.65

5.0 5.5 5.5 6.57.0

Eilis Gough,

FFG 210. 108.40FR 25.60 28.3528.65 25.80

50.6814.175 10.40 13.20 12.90

5.0 4.0 5.0 5.06.0

Lana Amaral Leitào,

57.7314.475 15.20 12.60 15.45

5.0 6.5 5.0 7.06.0

Eva Fragnière,

ACNGA 111. 107.73NE 28.50 24.5029.875 24.85

52.0314.825 14.05 11.50 11.65

5.0 5.5 4.0 5.07.0

Mila Reift,

52.9514.15 14.45 12.90 11.45
5.0 6.5 5.0 4.06.0

Giulia Lambiel,

53.1015.05 13.25 11.95 12.85

5.0 5.5 4.0 5.57.0

Adèle Lambercier,

ACVG 712. 102.60VD 24.20 24.1029.00 25.30

50.3515.00 11.35 12.90 11.10

5.0 4.5 5.0 4.07.0

Amelia Perroud,

52.2514.00 12.85 12.40 13.00

5.0 5.5 5.0 5.56.0

Téa Brandenberger,

ACNGA 213. 102.30NE 27.85 20.3527.85 26.25

45.1013.90 9.15 11.80 10.25

5.0 3.5 4.5 4.56.0

Saya Favre,

49.7013.60 13.15 12.95 10.00
5.0 5.5 5.0 4.06.0

Olivia Fuligno,

52.0513.95 14.70 13.30 10.10

5.0 6.5 5.0 4.06.0

Rime Abbas Hallal,

AGG 314. 94.65GE 19.65 23.3028.40 23.30

47.9014.30 10.20 11.80 11.60

5.0 4.0 5.0 5.06.0

Ella Wilson,

44.0514.10 9.45 9.90 10.60
5.0 3.0 4.5 4.56.0

Olivia Rayson,

46.6014.00 9.40 11.50 11.70

5.0 3.5 4.5 5.06.0

Giulia Manhoudt,

AGG 215. 87.95GE 20.40 16.6528.30 22.60

45.0514.35 9.30 11.40 10.00

5.0 2.5 4.0 3.06.0

Eloise Rose Hoff,

42.9013.95 11.10 11.20 6.65

5.0 3.5 4.5 3.06.0

Allegra Espirito Santo Silva,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 11. 111.90 OrGE 28.20 28.3026.45 28.95

56.0513.20 14.30 14.55 14.00
4.0 5.5 5.5 5.5

Evelyn Ernst,

55.0513.25 13.40 14.20 14.20

4.0 4.5 5.5 5.5

Bianca Sampaio Rodriguez,

55.5013.10 13.90 14.40 14.10

4.0 5.5 5.5 5.5

Inès Gameiro,

AGG 22. 107.05 ArgentGE 25.95 28.0526.50 26.55

51.8512.40 13.30 11.90 14.25

4.0 4.5 4.5 5.5

Mélina Tittel,

52.8013.25 12.65 13.10 13.80

4.0 5.5 4.5 5.5

Inès Redecker,

52.2013.25 12.05 13.45 13.45
4.0 5.5 5.5 5.0

Elena Grégoire,

ACVG 13. 103.10 BronzeVD 24.00 27.0026.20 25.90

49.1012.50 10.90 12.30 13.40

4.0 4.0 4.5 5.5

Eloïse Duriez,

49.8513.30 12.00 12.00 12.55
4.0 4.0 4.5 4.5

Kayla De Filippi,

52.1012.90 12.00 13.60 13.60

4.0 5.5 5.5 5.0

Maria Humbel,

ACNGA 14. 102.20NE 24.75 25.0025.40 27.05

47.7512.00 10.75 12.90 12.10
4.0 4.0 4.5 4.0

Soline Chavanne,

49.4512.30 12.15 12.50 12.50

4.0 5.5 5.5 4.5

Sefora Lambercier,

52.3513.10 12.60 14.15 12.50

4.0 5.5 5.5 4.5

Marielou Gabi,

AGG 35. 101.40GE 23.15 26.3524.75 27.15

40.1512.05 7.35 9.80 10.95
4.0 3.5 4.0 3.5

Emilie Rodriguez,

50.7012.35 11.70 14.20 12.45

4.0 5.5 5.5 4.5

Lorena Paparisto,

50.7012.40 11.45 12.95 13.90

4.0 5.5 5.5 5.5

Kyara Rodrigues Barbglio,

AGG 46. 99.90GE 21.75 25.8026.10 26.25

47.6012.90 10.25 12.10 12.35

4.0 4.0 4.5 4.5

Prune Lamarre,

50.1513.20 11.50 12.00 13.45

4.0 4.5 4.5 5.5

Clara Le Martelot,

49.1012.60 10.25 14.15 12.10
4.0 4.5 5.5 4.0

Elena Mariano,

ACNGA 27. 98.35NE 20.45 24.4526.55 26.90

38.9510.90 7.60 10.15 10.30
4.0 3.5 4.0 3.5

Eléa Grémaux,

51.6013.35 10.35 14.20 13.70

4.0 3.5 5.5 5.5

Keila Laves Bonfim,

46.7513.20 10.10 12.70 10.75

4.0 3.5 5.5 4.0

Lya Perrenoud,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 58. 97.90GE 21.00 26.3524.95 25.60

46.0512.30 9.55 12.80 11.40
4.0 3.5 4.5 4.0

Mila Lux Fortis,

42.3011.95 7.10 10.30 12.95

4.0 3.5 4.5 5.0

Elena Da Costa,

50.3012.65 11.45 12.80 13.40

4.0 4.5 4.5 5.0

Sidney Trentadue,

ACNGA 39. 90.35NE 17.75 23.6025.15 23.85

42.2011.35 8.50 12.10 10.25
4.0 3.5 4.5 4.0

Nelly Teklu,

44.7012.50 8.95 11.35 11.90

4.0 3.5 4.5 4.5

Inès Lescouffe,

44.9012.65 8.80 11.75 11.70

4.0 3.5 4.5 4.5

Mahaut Broillet,

FFG 110. 89.20FR 19.05 21.7025.90 22.55

42.2512.70 8.10 10.30 11.15

4.0 3.5 4.5 4.0

Loreen Kueffer,

40.5011.90 8.75 9.65 10.20
4.0 3.5 4.0 3.5

Mila Carrel,

46.3013.20 10.30 12.25 10.55

4.0 4.0 4.5 4.0

Céleste Bays,

ACVG 211. 88.50VD 16.90 22.8524.65 24.10

39.4011.25 7.30 10.40 10.45
4.0 3.5 4.0 4.0

Claire Papp,

43.3512.30 8.55 11.10 11.40

4.0 3.5 5.5 4.0

Elsa Canaj,

45.1512.35 8.35 13.00 11.45

4.0 3.5 4.5 4.0

Esther Pinto,

ACVG 512. 87.10VD 18.20 22.1024.90 21.90

36.2012.30 7.50 7.20 9.20
4.0 3.5 4.0 3.5

Alessia Evelan Hahne,

41.9512.60 8.90 10.15 10.30

4.0 3.0 4.0 3.0

Pamala Girardin,

44.1511.30 9.30 11.75 11.80

4.0 3.0 4.5 4.0

Helin Xing,

AGG 613. 85.80GE 15.90 20.4525.55 23.90

41.7012.20 7.80 11.30 10.40

4.0 3.5 4.5 3.5

Linda Glauser,

43.6513.35 7.65 12.60 10.05

4.0 3.5 4.5 3.5

Agathe Rubellin,

39.9511.40 8.10 11.00 9.45
4.0 3.5 4.5 3.5

Elsa Koller,

ACNGA 414. 84.90NE 17.65 20.2023.25 23.80

42.6512.20 8.30 12.10 10.05

4.0 3.0 5.5 4.0

Juliette De Meuron,

42.2511.05 9.35 11.70 10.15

4.0 3.5 4.5 3.5

Charline Desaules,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

ACVG 415. 84.05VD 17.20 21.4025.25 20.20

43.8012.70 10.05 9.70 11.35

4.0 3.0 4.0 4.0

Savannah Hefti,

38.8512.55 7.15 9.10 10.05

4.0 3.0 4.0 3.5

Julia Guckert,

36.2010.80 6.60 10.50 8.30
4.0 3.0 4.0 2.5

Jenna Bachmann,

FFG 216. 82.45FR 16.50 18.9023.05 24.00

36.8510.55 7.70 10.30 8.30

4.0 3.5 4.0 3.0

Amélie Wiedmer,

37.9510.60 8.25 10.80 8.30
4.0 3.5 4.5 3.0

Talia Bertholet,

44.5012.45 8.25 13.20 10.60

4.0 3.5 5.5 4.0

Sophia Nydegger,

ACVG 317. 81.70VD 16.25 20.6022.45 22.40

38.8011.15 7.70 10.15 9.80

4.0 3.5 3.5 3.5

Cristina Suarez,

39.1011.30 7.65 10.70 9.45
4.0 3.5 4.5 3.5

Agatha Gaillard,

42.1511.10 8.55 11.70 10.80

4.0 3.5 4.5 4.0

Gaïa Mindren,

FFG 318. 77.55FR 15.80 18.8522.65 20.25

38.5011.25 7.80 10.10 9.35

4.0 3.5 4.0 3.5

Elaïa Bernasqué,

38.0011.40 7.50 9.60 9.50

4.0 3.5 4.0 3.5

Zoé Schimpf,

37.9011.10 8.00 10.15 8.65
4.0 3.5 4.5 3.5

Paloma Kaufmann,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 21. 110.75 OrGE 28.45 28.4526.70 27.15

53.7513.10 13.40 13.80 13.45
4.0 5.5 5.5 5.5

Rosy Thévoz,

54.7013.20 14.35 13.15 14.00

4.0 5.5 5.5 5.5

Lana Monod,

55.4013.50 14.10 13.35 14.45

4.0 5.0 5.5 5.5

Tessa Seramondi,

ACVG 12. 105.60 ArgentVD 25.70 26.7526.15 27.00

49.6013.10 10.70 12.60 13.20
4.0 4.5 5.5 5.5

Jana Zenari,

52.5513.05 12.00 14.20 13.30

4.0 5.0 5.5 5.5

Keira Morrison,

53.0013.05 13.70 12.80 13.45

4.0 5.5 5.0 5.5

Darya Motieenia,

ACNGA 23. 102.15 BronzeNE 23.75 26.2025.40 26.80

50.4012.65 11.65 13.30 12.80

4.0 4.0 5.5 5.0

Chloé Weber,

51.7512.75 12.10 13.50 13.40

4.0 4.0 5.5 5.5

Candice Racloz,

AGG 34. 96.20GE 21.00 26.2025.30 23.70

48.3012.85 11.85 10.35 13.25

4.0 5.5 5.0 5.5

Lalyssia Bianchi,

47.9012.45 9.15 13.35 12.95

4.0 4.0 5.0 5.5

Alyssa Schneider,

ACNGA 15. 93.80NE 21.25 24.6025.30 22.65

42.6012.30 8.40 10.15 11.75

4.0 3.0 4.0 5.0

Léna Nikiel,

48.6512.60 11.40 11.80 12.85

4.0 5.0 5.5 5.5

Mélie Zwahlen,

44.3512.70 9.85 10.85 10.95
4.0 3.5 4.0 4.0

Kiméa von Büren,

FFG 16. 93.05FR 20.70 23.1025.45 23.80

42.5512.75 8.30 11.40 10.10
4.0 3.0 4.0 4.0

Manaé Butty,

46.0512.70 10.30 12.05 11.00

4.0 4.0 5.0 5.0

Anna-Sofia Seewer,

46.8012.55 10.40 11.75 12.10

4.0 3.5 5.0 5.0

Alina Fillistorf,

ACVG 27. 91.40VD 20.65 24.1525.80 20.80

35.6012.30 7.50 6.15 9.65
4.0 2.5 4.5 4.0

Sofia Brachetta,

45.5512.70 10.55 10.00 12.30

4.0 4.5 5.0 5.5

Manon De Stefanis,

45.8513.10 10.10 10.80 11.85

4.0 4.0 5.0 5.0

Marianne Leger,

FFG 28. 84.15FR 17.50 21.7525.90 19.00

41.7012.25 8.80 9.60 11.05

4.0 4.0 3.5 5.5

Luce Gavillet,

40.7513.45 8.70 8.40 10.20
4.0 3.0 3.5 3.5

Adèle Bays,

40.9512.45 8.40 9.40 10.70

4.0 3.0 3.5 5.0

Lya Meckl,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

AGG 19. 76.30GE 17.10 19.2025.45 14.55

38.3012.35 8.20 9.75 8.00
4.0 3.0 3.0 4.0

Anna Koniaris,

36.0012.85 8.90 4.80 9.45

4.0 3.0 2.5 4.0

Diane Bourdat,

31.2512.60 5.20 3.70 9.75

4.0 2.5 2.5 4.0

Gabrielle Addo-Yobbo,

FFG 310. 74.65FR 17.00 15.7524.90 17.00

18.100.00 6.80 4.45 6.85
0.0 2.5 2.5 3.5

Anastasia Sidler,

40.2012.65 10.20 9.75 7.60

4.0 4.5 3.5 3.0

Nora Schornoz,

33.5512.25 5.90 7.25 8.15

4.0 2.5 4.0 3.0

Jillian Grossi,

Concours par équipes GAF: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

ACNGA1. 106.43 OrNE 27.50 26.9026.175 25.85

42.9812.675 10.30 8.10 11.90
4.0 4.0 4.0 4.54.0

Kayssie Aebersold,

51.8512.85 13.70 12.25 13.05

4.0 5.5 4.5 5.55.5

Opha Gabi,

54.5813.325 13.80 13.60 13.85

4.0 5.5 5.5 5.55.5

Juline Plombs,

AGG2. 101.48 ArgentGE 26.45 26.4525.575 23.00

53.8312.725 14.70 12.90 13.50

4.0 5.5 5.5 5.54.0

Héloise Berthelot,

47.6512.85 11.75 10.10 12.95

4.0 4.0 4.0 5.54.0

Mélanny Melis,

FFG 13. 95.35 BronzeFR 20.25 25.8525.60 23.65

46.0512.65 9.20 11.20 13.00

4.0 3.5 4.5 5.54.0

Vanessa Tomic,

43.3812.675 7.30 11.85 11.55
4.0 3.0 4.5 4.54.0

Tyana Wicht,

48.6312.925 11.05 11.80 12.85

4.0 3.5 4.5 5.55.5

Anouk Rappo,

FFG 24. 81.95FR 15.80 22.6024.25 19.30

39.5012.10 6.30 10.05 11.05

4.0 2.0 4.0 4.54.0

Elfie Telaku,

41.1512.15 8.20 9.25 11.55

4.0 2.0 4.0 4.55.5

Kiara Quinonez,

37.7011.90 7.60 8.70 9.50
4.0 2.0 4.0 3.04.0

Aïnoa Bernasqué,



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par équipes GAF: catégorie Open

Rang Equipe Total points Distinction

ST: Saut    BA: Barres asymétriques    PO: Poutre    SO: Sol    

BA SOST PO

ACVG 11. 78.05 OrVD 18.30 19.5022.35 17.90

36.2511.00 8.80 8.15 8.30
2.4 1.7 1.8 1.7

Keira Bruderer,

38.1010.40 9.50 8.50 9.70

2.4 1.6 1.8 1.9

Giulia Corda,

39.3511.35 8.80 9.40 9.80

2.4 1.7 2.1 2.1

Lydia Teixeira Gonçalves,

FFG 12. 71.80 ArgentFR 14.00 19.1021.40 17.30

38.1010.75 7.45 9.90 10.00

2.4 1.8 2.2 2.1

Aline Paul,

33.7010.65 6.55 7.40 9.10

2.4 1.1 1.4 2.0

Julianne Massonet,

ACVG 23. 70.45 BronzeVD 16.55 17.4020.55 15.95

30.459.85 4.55 7.45 8.60
2.4 0.9 1.8 1.3

Lana Stellina Sergi,

34.809.70 7.90 8.50 8.70

1.6 1.1 1.8 2.1

Aela Pustorino,

35.2510.70 8.65 7.20 8.70

2.4 1.0 1.8 2.0

Giulia Mascia,

AGG 14. 69.15GE 13.10 18.5020.55 17.00

33.159.95 6.10 7.80 9.30

1.6 1.0 1.2 2.0

Lorena Busio,

33.0510.10 6.10 8.05 8.80
1.6 1.1 1.9 1.8

Beste Kunduraci,

35.6010.45 7.00 8.95 9.20

2.4 1.2 1.8 2.0

Carolina Olivera Fraga,

FFG 25. 68.30FR 14.40 18.0519.55 16.30

33.159.90 6.65 7.50 9.10

1.6 1.2 2.7 2.1

Elea Vonlanthen,

35.159.65 7.75 8.80 8.95

1.6 1.7 2.6 2.2

Ronja Lehmann,

AGG 26. 67.90GE 14.35 16.8021.00 15.75

33.3510.50 7.10 7.25 8.50

2.4 1.9 1.8 2.0

Laura Cristiano,

31.159.30 7.25 6.60 8.00
1.6 1.0 1.1 1.8

Elisa Monteiro,

33.6010.50 6.30 8.50 8.30

2.4 1.9 1.3 2.1

Thais Simeone,

AGG 37. 66.15GE 13.25 17.6019.90 15.40

33.159.85 6.80 8.10 8.40
1.6 1.0 1.8 2.0

Victoire Berthelot,

32.2510.05 6.45 7.05 8.70

1.6 1.1 1.9 1.9

Linda Roth,

31.309.75 5.35 7.30 8.90

1.6 0.9 1.6 2.0

Sandrine Keller,

ACVG 38. 65.85VD 13.45 18.6018.60 15.20

28.559.00 2.85 7.70 9.00
1.6 0.9 1.2 1.9

Zoé Produit,

32.409.60 6.65 6.95 9.20

1.6 1.0 1.2 1.8

Jenna Pfannenschmidt,

32.709.00 6.80 7.50 9.40

1.6 1.0 1.0 1.7

Maëlie Chapuis,



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: sol / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Dany Leimgruber1. Serrières 8.504.20 0.00 12.70 Or

Théo Ezhar2. Genève 7.904.50 0.00 12.40 Argent

Axel Gobet3. GASF 7.704.00 0.00 11.70 Bronze

Lucas Angilotti4. Genève 7.504.00 0.00 11.50

David Demartini5. Montreux 8.503.00 -0.30 11.20

Hugo Machado Da Silv6. Serrières 7.503.50 0.00 11.00

Michaël Filpius7. Genève 7.403.80 -0.20 11.00

Hiroaki Hata8. Genève 7.703.50 -0.30 10.90

Cédric Stattenberger9. Gurmels 8.402.70 -0.30 10.80

Anthony Rodriguez10. Serrières 6.904.00 -0.30 10.60

Mathieu Gobet11. GASF 6.403.30 -0.30 9.40

Jakob Mermod12. Genève 6.203.00 0.00 9.20

Titouan Fivaz13. Montreux 5.503.50 0.00 9.00

Baptiste Schwechler14. GASF 5.003.70 0.00 8.70

Malo Fivaz15. Montreux 6.002.10 -0.30 7.80



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: cheval arçons / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Hugo Machado Da Silv1. Serrières 7.803.10 0.00 10.90 Or

Théo Ezhar2. Genève 6.804.00 0.00 10.80 Argent

Lamine Delorme3. Genève 6.504.20 0.00 10.70 Bronze

Hiroaki Hata4. Genève 8.002.50 0.00 10.50

Corentin Nicolet5. GASF 7.802.50 0.00 10.30

Tobias Egger6. Gurmels 5.502.50 0.00 8.00

Thibaud Godel7. GASF 5.501.90 -4.00 3.40



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: anneaux / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Dany Leimgruber1. Serrières 8.404.00 0.00 12.40 Or

Lamine Delorme2. Genève 8.204.00 0.00 12.20 Argent

Axel Gobet3. GASF 8.004.10 0.00 12.10 Bronze

Titouan Fivaz4. Montreux 8.103.00 -0.30 10.80

Corentin Nicolet5. GASF 8.302.40 -0.30 10.40

Thomas Ansermet6. Fribourg 8.102.40 -0.30 10.20

Mathieu Gobet7. GASF 7.902.30 -0.30 9.90

Côme Magne8. Fribourg 8.201.90 -0.30 9.80

Thibaud Godel9. GASF 8.201.60 -0.30 9.50

Malo Fivaz10. Montreux 7.201.70 -0.30 8.60



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: saut, catégorie GAM

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Michaël Filpius1. Genève 11.50 Or9.00

1.60

3.20 0.00

9.20 0.00

12.20

10.80

Jakob Mermod2. Genève 10.95 Argent8.70

2.40

2.20 0.00

8.70 -0.10

10.90

11.00

Titouan Fivaz3. Montreux 10.90 Bronze8.00

1.60

3.20 0.00

9.00 0.00

11.20

10.60

Tobias Egger4. Gurmels 10.859.20

1.60

1.60 0.00

9.30 0.00

10.80

10.90

Baptiste Schwechler5. GASF 10.707.80

2.20

2.40 0.00

9.00 0.00

10.20

11.20

David Demartini6. Montreux 10.559.00

1.80

1.80 0.00

8.80 -0.30

10.80

10.30

Malo Fivaz7. Montreux 10.208.80

1.60

1.60 -0.10

8.50 0.00

10.30

10.10



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: barres / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Lamine Delorme1. Genève 8.603.40 0.00 12.00 Or

Axel Gobet2. GASF 9.002.70 0.00 11.70 Argent

Anthony Rodriguez3. Serrières 7.803.50 0.00 11.30 Bronze

Lucas Angilotti4. Genève 7.903.30 0.00 11.20

Michaël Filpius5. Genève 8.502.60 0.00 11.10

Côme Magne6. Fribourg 8.302.40 0.00 10.70

Hugo Machado Da Silv7. Serrières 7.702.90 0.00 10.60

Corentin Nicolet8. GASF 8.202.30 0.00 10.50

Baptiste Schwechler9. GASF 7.802.70 0.00 10.50

Thomas Ansermet10. Fribourg 7.802.40 0.00 10.20

Thibaud Godel11. GASF 7.602.50 0.00 10.10

Jakob Mermod12. Genève 6.802.30 0.00 9.10

Cédric Stattenberger13. Gurmels 6.002.40 0.00 8.40



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: barre fixe / : Programme GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Dany Leimgruber1. Serrières 8.403.60 0.00 12.00 Or

Anthony Rodriguez2. Serrières 7.703.70 0.00 11.40 Argent

Lucas Angilotti3. Genève 7.603.30 0.00 10.90 Bronze

Théo Ezhar4. Genève 7.203.60 0.00 10.80

David Demartini5. Montreux 8.202.40 0.00 10.60

Mathieu Gobet6. GASF 8.002.00 0.00 10.00

Hiroaki Hata7. Genève 7.602.40 0.00 10.00



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: barres / : Programme GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Liv Guilbert1. Genève 8.202.30 0.00 10.50 Or

Justine Dousse2. GASF 7.652.60 0.00 10.25 Argent

Kyara Lima Bonfim3. Serrières 6.852.90 0.00 9.75 Bronze

Cynthia Viana Reis4. Genève 8.051.50 0.00 9.55

Julie Giauque5. Genève 6.751.80 0.00 8.55

Ophra Gabi6. Serrières 6.801.20 0.00 8.00

Christina Savary7. Genève 5.250.90 0.00 6.15



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: poutre / : Programme GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Yanna Gabi1. Serrières 6.754.10 0.00 10.85 Or

Juline Plombs2. Serrières 7.553.20 0.00 10.75 Argent

Valentine Mirus3. Cugy-Vesin 7.503.10 0.00 10.60 Bronze

Lara Aysev4. Genève 6.104.10 0.00 10.20

Christina Savary5. Genève 6.953.00 0.00 9.95

Lia Sturny6. Wünnewil 6.752.90 0.00 9.65

Mia La Rosa7. Morges 6.902.60 0.00 9.50

Lily Bersier8. GA Chablais 6.902.50 0.00 9.40

Julie Giauque9. Genève 5.353.80 0.00 9.15

Shaey Pittet10. Morges 6.402.70 0.00 9.10

Eléa Dufour11. Cugy-Vesin 6.202.90 0.00 9.10

Ilaria Mascia12. Morges 6.152.70 0.00 8.85



Championnat romand par équipes et par 
engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: sol / : Programme GAF

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Nom Année Total Société

Angela Pennisi1. Serrières 8.704.60 0.00 13.30 Or

Kyara Lima Bonfim2. Serrières 7.804.20 0.00 12.00 Argent

Orianne Pache3. GASF 8.103.80 0.00 11.90 Bronze

Cynthia Viana Reis4. Genève 7.703.60 0.00 11.30

Yanna Gabi5. Serrières 7.653.40 0.00 11.05

Lia Sturny6. Wünnewil 8.302.70 0.00 11.00

Eléa Dufour7. Cugy-Vesin 7.803.20 0.00 11.00

Ilaria Mascia8. Morges 8.002.80 0.00 10.80

Aalya Raykov9. Genève 6.802.80 0.00 9.60

Carole Freiburghaus10. Wünnewil 7.002.40 0.00 9.40

Catherine Ooi11. Morges 6.702.00 0.00 8.70



Championnat romand par équipes et 
par engins GAF et GAM

Organisation: FFGWünnewil

17 juin 2023

Concours par engin: saut, catégorie GAF

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Angela Pennisi1. Serrières 12.45 Or8.80

3.60

3.40 0.00

9.10 0.00

12.20

12.70

Liv Guilbert2. Genève 11.85 Argent8.40

3.00

3.40 0.00

8.90 0.00

11.80

11.90

Valentine Mirus3. Cugy-Vesin 11.30 Bronze8.50

1.60

3.40 0.00

9.10 0.00

11.90

10.70

Orianne Pache4. GASF 10.957.90

1.60

3.40 0.00

9.00 0.00

11.30

10.60

Justine Dousse5. GASF 10.958.30

1.60

3.40 0.00

8.60 0.00

11.70

10.20

Aalya Raykov6. Genève 10.908.60

1.60

3.20 0.00

8.40 0.00

11.80

10.00

Lara Aysev7. Genève 10.808.00

2.00

3.40 0.00

8.20 0.00

11.40

10.20

Lily Bersier8. GA Chablais 8.408.40

1.60

2.40 0.00

8.70 -4.30

10.80

6.00

Carole Freiburghaus9. Wünnewil 8.408.40

1.60

2.40 0.00

8.40 -4.00

10.80

6.00

Mia La Rosa10. Morges 8.158.00

1.60

2.40 0.00

8.30 -4.00

10.40

5.90




